



# Joulun ennakkotilauspäivät lähestyvät

## **Kuka olet ja mitä teet työkseksi Kalaneuvoksella?**

Olen Elina Järvinen ja toimin myyntineuvottelijana vähittäiskaup-  
pamyynnissä.

## **Kuinka kauan olet työskennellyt Kalaneuvoksella?**

Olen ollut Kalaneuvoksella vuodesta 2010 saakka.

## **Kuvaile miten työpäiväsi tyypillisesti etenee?**

Heti aamulla tarkistan tuotetilanteen, mitä voin myydä ja sen jäl-  
keen lähdän soittamaan asiakkaille. Siihen menee suurin osa työ-  
ajastani. Käyn läpi työsähköposteja ja hoidan tarpeen tullen niihin  
liittyviä asioita. Vastailen myös saapuviin puheluihin ja selvittelen  
mahdollisia lähetyksissä tapahtuneita ongelmatilanteita. Päivän  
mittaan olen talon sisäisesti yhteydessä lähettämöön, tuotannon-  
suunnitteluun, fileointiin sekä myös logistiikkayhtiöön. Satunnai-  
sesti olen ollut myymälöissä maistattamassa tuotteitamme.

## **Minkä alueen asiakkaista vastaat?**

Useat Pirkanmaan ja Hämeenmaan asiakkaat ovat vastuullani  
sekä lisäksi yksittäisiä asiakkaita ympäri Suomen.

## **Miten Kalaneuvoksen arvoista vastuullisuus ja ympäristöy- stävällisyys näkyvät työssäsi?**

Kalankuljetuksissa käytettävistä EcoFishBoxeista asiakkailta on  
tullut hyvää palautetta niiden toimivuudesta, kestävydestä ja  
kierrätettävyydestä. Olen iloinen, että myymämme silakat, silak-

kajalosteet ja suurin osa tuontikaloista ovat MSC-sertifioituja.

## **Mikä on työssäsi mukavinta?**

Mukavinta on erilaiset asiakkaat.

## **Mitä toivoisit kauppojen kalaostoista vastaavien huomioi- van erityisesti?**

Asiakkaan työtehtävien niin salliessa toivoisin, että tilaus olisi jo  
valmiiksi mietitty kun soitan hänelle. Tilausten pitää olla tiettyyn  
kellonaikaan mennessä syötettynä koneelle, jotta varsinkin tuore-  
tuotteet saadaan valmistettua sekä lähetykset kerättyä ja pakat-  
tua kuljetusta varten. Se nopeuttaisi molempien työtoimintaa.

## **Mikä on suosikkisi Kalaneuvoksen tuotteista?**

Kylmäsavukirjolohi ja savulohiherkku.

## **Millaista ruokaa teet kalasta?**

Uunikalaa ja pannulla paistettuna fileitä.

## **Harrastatko kalastamista vapaa-ajalla?**

En itse, mutta poikani kalastusharrastusta seurailen sivusta.

## **Olisiko sinulla vielä jotain sanottavaa tähän loppuun?**

Haluaisin muistuttaa asiakkaita, että joulutaas lähestyy kovaa  
vauhtia, joten tulemme syksyn aikana kysymään ennakkotilauk-  
sia.